

Pachet materiale de curatenie si intretinere Cresa Facaeni

I.D.: 73677279

Data publicarii: 28.09.22 Coduri CPV: 39831240-0

Pretul estimativ: 3.540,88 RON - 3.540,88 RON

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA|CotaTVA| 1.|Galeata 15l cu storcator|buc|8.00|20.8600|166.88|31.71|0.00|19%| 2.|Mop bumbac 250g|buc|8.00|6.4034|51.23|9.73|0.00|19%| 3.|Coadă lemn matura/mop lacuita 120 cm|buc|8.00|3.0000|24.00|4.56|0.00|19%| 4.|Set ergonomic faras+matura|buc|4.00|23.2200|92.88|17.65|0.00|19%| 5.|Sano HN Techono soap 4L|buc|2.00|43.2000|86.40|16.42|0.00|19%| 6.|Hartie Milde 8role|buc|5.00|23.8500|119.25|22.66|0.00|19%| 7.|Sano floor 10L S255|buc|4.00|118.1000|472.40|89.76|0.00|19%| 8.|Sano clear 1000ml pulv blue|buc|12.00|14.3613|172.34|32.74|0.00|19%| 9.|Sano forte cu pulv. 750ml|buc|1.00|23.0000|23.00|4.37|0.00|19%| 10.|Fino burete flexi green 2P|buc|2.00|5.0000|10.00|1.90|0.00|19%| 11.|CIF baie cu pulv.500ml|buc|2.00|15.2101|30.42|5.78|0.00|19%| 12.|Sano Anticalk 750ml|buc|2.00|21.4202|42.84|8.14|0.00|19%| 13.|Domestos 750ml|buc|4.00|11.5000|46.00|8.74|0.00|19%| 14.|Cloramina tablete 300buc/cut 1kg|buc|5.00|91.3700|456.85|86.80|0.00|19%| 15.|Cos hartie STK|buc|6.00|8.0800|48.48|9.21|0.00|19%| 16.|Cos pedala 10L ST|buc|4.00|39.5800|158.32|30.08|0.00|19%| 17.|Hartie igienica intercalata2str alba250portii/pach36 pach/UM|set|1.00|179.5500|179.55|34.11|0.00|19%| 18.|Sapun spuma HY FOAM 900ml 2250 portii|buc|10.00|56.4400|564.40|107.24|0.00|19%| 19.|Cif crema 500ml|buc|5.00|10.3100|51.55|9.79|0.00|19%| 20.|Ace clor regular 2L|buc|5.00|12.9400|64.70|12.29|0.00|19%| 21.|Sano san 1L pomp|buc|12.00|16.9400|203.28|38.62|0.00|19%